
 

FRONTER TILL BEFINTLIGA STOMMAR 

som varken är LUCKS egna eller IKEA (Metod eller Pax) 

 

Är du intresserad av luckor och fronter till stommar som varken är Lucks egna eller IKEAs 

Metod eller Pax? Vi kan tillverka luckor, täcksidor och passbitar till stommarna i vår fabrik i 

Bålsta, men behöver underlag för mått från dig som kund.  

Inför din beställning 

Inför din beställning är det viktigt att se över i vilket skick dina nuvarande köksstommar är i. 

Säkerställ att stommarna är hela och att stommarna tål nedmontering av tidigare fronter och 

montering av nya. Köket behöver vara rakt monterat för att fronterna du beställer från oss får 

ett fint resultat.  

Vid beställning 

Vid beställning av fronter till stommar som inte Lucks egna eller IKEA Metod eller Pax - 

behöver vi mått från dig för att producera nya fronter till ditt kök. Måtten specificeras i din 

offert och godkänns av dig som kund inför produktion. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Storlek och mått 

Vet du i vilken storlek du vill ha dina fronter i? 

JA NEJ 

Skicka in mått på respektive front så 

producerar vi nya fronter till dig utefter 

dessa mått.  

Ett tips är att måtta de nuvarande luckorna 

du har (och vet passar stommarna), skicka 

in en måttsatt skiss till oss.  

Ta mått på dina nuvarande skåpstommar 

för att ta reda på vilka mått dina nya fronter 

kan produceras i.  

 

 

Guide: Ta mått på skåpstommar 

Det är vanligt att nya fronter beställs utifrån måtten på nuvarande skåpstommar. Följ nedan 

instruktioner där de röda markeringar markerar vilka punkter du ska mäta ifrån.  ​

 

YTTERMÅTT  
STOMMENS HÖJD 

YTTERMÅTT  
STOMMENS BREDD 

STOMMENS  
TJOCKLEK 

   

 



 

Producering av fronter utifrån stommens mått 

Vid inskickade mått på skåpstommar tillverkar vi fronter med 1,5 mm marginal runt om 

fronten. Marginalen används för att ett mellanrum ska skapas mellan fronterna så att de kan 

öppnas och stängas utan att slå in varandra. 

Exempel 

Mäter du att stommen är 60x60cm, tillverkar vi som standard en lucka som är 59,7x59,7 cm.  

​

Anpassning av fronter till befintliga stommar  

Anpassning till gångjärn och innerlådor 

En front som ska användas som lucka monteras på gångjärn och en front som ska användas 

som lådfront monteras på de befintliga innerlådorna i ditt kök. Som kund har du några 

alternativ att välja mellan så att fronterna du beställer av oss passar dina befintliga stommar.  

Gångjärn: Vill du att vi levererar luckorna med eller utan 

förborring för gångjärn? 

UTAN FÖRBORRNING MED FÖRBORRNING 

Väljer du att inte få det förborrat för 

gångjärn levereras luckorna helt utan hål. I 

detta fall rekommenderar vi att en snickare 

på plats borrar hål i luckorna så att dessa 

passar positionen gångjärnen har i ditt kök.  

Väljer du att få dina delar förborrade gör vi 

detta utifrån om luckan ska vara vänster- 

eller högerhängd och enligt vår egen 

position för gångjärn. Passar inte hålen med 

positionen gångjärnen har i dina nuvarande 

stommar, rekommenderar vi att använda 

montageplattor. Montageplattor ingår inte 

vid leverans utan läggs till vid beställning.  



 

Innerlåda 

Vi borrar inte hål i fronterna för att dessa ska passa innerlådorna i ditt kök utan 

rekommenderar att en snickare gör detta på plats. För att din nya front ska passa din 

nuvarande innerlåda, följ instruktionen nedan.  

Instruktion: Håltagning för innerlåda 

Använd din gamla front som mall och placera ovanpå den nya fronten som du beställt av oss. 

Borra hål genom fronterna så att den nya fronten får hål som överensstämmer med 

håltagningen på din gamla front.  

 

Sammanfattning 

Vid beställning av fronter till befintliga köksstommar ska följande skickas in: 

 

1.​ Information om vilka mått luckorna ska produceras enligt eller mått på befintliga 

stommar enligt ovan instruktioner 

2.​ Bilder på ditt nuvarande kök inklusive detaljbilder på skåpstommen 

3.​ Ritning med mått på rummets storlek inklusive takhöjd 

4.​ Alla mått specificeras i din offert och bekräftas av dig vid beställning. Underlaget du 

bekräftar är det som skickas in till produktion 

 

Vi ser fram emot att hjälpa dig med detta! 
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